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Перелік завдань і заходів 
Програми фінансової підтримки комунального суб’єкта у сфері аудіовізуальних медіа (засобу масової інформації) та комунальних підприємств видавничо-поліграфічної сфери міста на 2021–2027 роки

	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів програми
	Строки виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансу-вання
	Орієнтовні обсяги видатків, тис. грн
	Очікувані результати

	
	
	
	
	
	За роками:
	Усього
	

	
	
	
	
	
	2021-2023
	2024
	2025
	2026

	2027

	
	

	Підтримка й розвиток комунального суб’єкта у сфері аудіовізуальних медіа (засобу масової інформації)  з метою збалансованого та максимально  широкого доступу жителів міста до місцевих інформаційних джерел, залучення громадськості до місцевого розвитку
	Поширення сучасними засобами ефірного та цифрового мовлення, створення теле-, радіожурналіс-тами  Комунального підприємства «Телерадіокомпанія «Рудана» Криворізької міської ради інфор-маційних, економічних, публіцис-тичних, культурно-просвітниць-ких, спортивних, дитячих і навчальних програм, своєчасне інформування мешканців про головні події в місті
	2021-2027 рр.




	Комунальне підприємство «Телерадіокомпанія «Рудана» Криворізької міської ради 
	Бюджет Криворізької міської територіальної громади


	71 001,1
	28 364,7
	30 970,3
	31 101,4
	31 183,6
	192 621,1
	Дотримання відкритості, прозорості та підзвітності міської влади; забезпечення належного рівня фінансування діяльності та матеріально-технічного стану місцевого комунального телебачення й радіомовлення 

	РАЗОМ
	
	
	
	
	71 001,1
	28 364,7
	30 970,3
	31 101,4
	31 183,6
	192 621,1
	






            Керуюча справами виконкому                                             Олена ШОВГЕЛЯ
